CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 496/2021

Implantação  de  elevação  em  paver  na  Rua
Carlos  Barbosa  esquina  com  a  Três  de
outubro, em frente a panificadora Q`Delicía.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal a implantação de elevação em
paver  na  Rua  Carlos  Barbosa  esquina  com  a  Três  de  outubro,  em  frente  a
panificadora Q`Delicía

Por fim, é de fundamental importância frisar a Administração Pública
Municipal que esse elevado será fundamental para a população, devido ao grande
fluxo de veículos nessa via.

Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-se a intervenção
com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES,27 de abril de 2021

JOZIMAR POLASSO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5A3CB76937162F522A12CF43D9D736BA CODIGO DO DOCUMENTO: 034084
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 496/2021
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso